МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« Z5~» 2024 г. г. Казань № 0.1.2.08.1.01-04/PZ.

по Юридическому факультету

На основании Приказа ректора Л.Р. Сафина от 1 1.08.2023 года № 01-03/1193 о «О порядке организации образовательного процесса в 2023/24
учебном году по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры»:

1. Утвердить расписания консультаций экзаменационной сессии на 2 семестр 2023/24 учебного года для студентов 4 курса очного обучения
Юридического факультета по направлению 40.03.01 «Бакалавриат:

1 поток

Дата
/время/
группа

08-001 08-002 08-003 08-004 08-005

17.05. 2024 19.10 Консультация Криминалистика
Рахматуллин Рамиль Рашитович 355

17.30 Консультация Административное судопроизводство
Хасаншин Рамиль Илгизович 3 физ.

20.05.2024 15.50 Консультация Проблемы теории государства и права
Степаненко Равия Фаритовна 1 физ.ауд.

22.05.2024 8.30 Консультация Криминалистика
Рахматуллин Рамиль Рашитович 3 физ.

24.05.2024 15.50 Консультация
Криминалистика
Рахматуллин Рамиль
Рашитович 042 крим.лаб

2 поток

25.05.2024 10.10 Консультация Административное
судопроизводство Хасаншин Рамиль Илгизович 3 физ.

17.30 Консультация Проблемы теории государства и
права Степаненко Равия Фаритовна 2 физ.

1
Дата

/время/
группа

1 08-006 08-007 08-008 08-009 08-016

16.05.2024 17.30 Консультация Криминалистика
Рахматуллин Рамиль Рашитович 355

15.50 Консультация Административное судопроизводство
Хасаншин Рамиль Илгизович 1 физ.

21.05.2024 15.50 Консультация Проблемы теории государства и права
Шигабутдинова Алина Леонидовна 026 ауд. Восточного крыла

главное здание
22.05.2024 10.10 Консультация Административное

судопроизводство Хасаншин Рамиль Илгизович
ул.Бутлерова д.4 ауд.ЗО 1В

24.05.2024 15.50 Консультация Криминалистика
Рахматуллин Рамиль Рашитович 338

25.05.2024 10.10 Консультация Проблемы теории государства
и права Шигабутдинова Алина Леонидовна 354

Продолжительность консультаций: 1 академический час

2. Специалистам по УМР деканата довести настоящее распоряжение до сведения студентов.

3. Специалистам по УМР кафедр довести настоящее распоряжение до сведения преподавателей.

4. Специалисту по УМР деканата Марталер В.С. довести настоящее распоряжение до сведения поименованных в нем лиц.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя декана по образовательной деятельности Хабибуллина Н.Э.

Декан Л.Т. Бакулина